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
zajištěno.
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

 Hledám ke koupi byt v OV nebo 
DB s možností převodu v centru Brna, 
nejlépe část Černá Pole. Preferuji 3. ne-
bo 4. patro s výtahem, klidné místo, 
parkování výhodou.
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

Aktuální poptávka: / Brno-město /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 228 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 289 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

OV 1+1 Bystrc, Fleischnerova
Okres Brno-město, byt v osobním vlastnictví, pokoj 20 m2, 
kuchyně 10 m2, předsíň, šatna, koupelna 3 m2, WC, sklep 1,5 m2, 
lodžie 3 m2. Neobývaný, s nábytkem, možno hned užívat. 
Náklady na bydlení cca 4 000 Kč. C**

Byt 2+kk, Zábrdovice, Spolková
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného bytu v OV 
2+kk po kompletní rekonstrukci na ulici Spolková. Byt o výměře 
68 m2 se nachází v cihlovém domě v 1. NP. Dům je po celkové 
revitalizaci. ***

1 300 000 Kč  602 642 963

1 990 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 706 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 826 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 321 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

DB 2+1, Brno-střed, Koliště
Okres Brno-město, centrum města, DB v prvním poschodí, 
2 pokoje, kuchyň, koupelna, WC, zděné jádro, předsíň, vysoké 
stropy, veškeré sítě, v domě výtah, plynový sporák, vytápění 
a ohřev vody centrálně. ***

DB 2+1, Brno-Staré Brno 
Okres Brno-město, ulice Náplavka, byt se 2 pokoji – 20 m2, 
8,8 m2, kuchyň, koupelna, WC, sklepní prostor o výměře 8,8 m2, 
zděný balkon 3,9 m2, užitková plocha bytu 52 m2, 4. patro 
bez výtahu. ***

Byt OV 2+kk, Brno-Husovice
Okres Brno-město, Husovice, byt 2+kk výměra 50,77 m2, cihla, 
stáří 10 let, parkovací stání ve dvoře, 2. NP, klidná ulice, bez-
pečnostní dveře, plovoucí podlahy a dlažba, kabelová televize 
a internet. ***

1 630 000 Kč  602 642 963

1 950 000 Kč  721 610 512

2 000 000 Kč  604 406 901

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 605 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 2+1, Brno-Lesná, 58 m2

Okres Brno-Lesná, OV 2+1, 58 m2, 4. NP/4, cihlový byt bez 
výtahu se zasklenou lodžií o velikosti 5,3 m2. Pokoje 16 m2 

a 19,2 m2, kuchyně 9,42 m2, předsíň 5 m2, komora 2,3 m2, 
zasklená lodžie 5,3 m2. ***

2 090 000 Kč  721 610 512
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Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na  ulici 
Tkalcovská v Brně v k.ú.  Zábrdovice 
v  bytovém domě MOZARTKA

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlo-
vém domě, který prošel kompletní rekon-
strukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází 
přímo u nákupního centra INTERSPAR na 
ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním 
i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna 
plastová, v koupelně s WC dlažba a obklady. 
V každém bytě zaveden internet, TV a tele-
fon. Možnost dokoupení  garážového stání 
v 1. nadzemním podlaží bytového domu 
ne bo venkovního parkovacího stání uvnitř 
areálu. V areálu se nachází bezpečnostní ka-
merový systém. Ceny  bytů již od 350 000 Kč, 
výměry od 30 m2. B**
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